
 
 

UCHWAŁA NR LI/551/23 
RADY GMINY ZABIERZÓW 

z dnia 25 maja 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 Nr XLVI/504/22 Rady Gminy Zabierzów z dnia 
28 grudnia 2022 roku 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2, pkt 4 oraz pkt 9 lit. c, d, oraz 
i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), 

RADA GMINY ZABIERZÓW 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Zabierzów na 2023 rok w brzmieniu 
załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Zabierzów na rok 2023 w brzmieniu załącznika 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych budżetu Gminy Zabierzów na rok 
2023 w brzmieniu załącznika nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Zabierzów w roku 
2023, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zabierzów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Henryk Krawczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 czerwca 2023 r.

Poz. 3933



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/551/23 
Rady Gminy Zabierzów 
z dnia 25 maja 2023 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2023 

Dział Rozdział bieżące / 
majątkowe 

Paragra
f Treść Zmiana planu 

na 2023 rok 

1 2 3 4 5 6 

750 Administracja publiczna 713 600,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 713 600,00 

  bieżące   713 600,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 713 600,00 

926 Kultura fizyczna 1 900 000,00 

 92601 Obiekty sportowe 1 900 000,00 

  majątkowe   1 900 000,00 

   6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 1 900 000,00 

 

    bieżące 713 600,00 

    majątkowe 1 900 000,00 

Razem: 2 613 600,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Henryk Krawczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3933



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/551/23 
Rady Gminy Zabierzów 
z dnia 25 maja 2023 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY ZABIERZÓW NA 2023 ROK 

Dz. Rozdz.   Treść 

Plan budżetu na 2023 rok  

zmniejszenie 
planu o kwotę (w 

zł.) 

zwiększenie 
planu o kwotę (w 

zł.) 

1 2 3 4 5 6 7 

600    TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 200 000,00 0,00 

 60016   Drogi publiczne gminne 200 000,00 0,00 

  1.  wydatki bieżące, w tym w szczególności: 200 000,00 0,00 

   a) wydatki bieżące jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 

    
- pozostałe wydatki na realizację zadań 
statutowych 200 000,00 0,00 

700    GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 200 000,00 

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 200 000,00 

  1.  wydatki bieżące, w tym w szczególności: 0,00 200 000,00 

   a) wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 200 000,00 

    
- pozostałe wydatki na realizację zadań 
statutowych 0,00 200 000,00 

750    ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 543 300,00 

 75023   
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 0,00 493 300,00 

  1.  wydatki bieżące, w tym w szczególności: 0,00 493 300,00 

   a) wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 493 300,00 

    
- pozostałe wydatki na realizację zadań 
statutowych 0,00 40 000,00 

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 453 300,00 

 75085   
Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 50 000,00 

  1.  wydatki bieżące, w tym w szczególności: 0,00 50 000,00 

   a) wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 50 000,00 

801    OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 18 000,00 

 80101   Szkoły podstawowe 0,00 18 000,00 

  1.  wydatki bieżące, w tym w szczególności: 0,00 18 000,00 

   a) wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 18 000,00 

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 18 000,00 

852    POMOC SPOŁECZNA 0,00 87 300,00 

 85205   
Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 0,00 2 800,00 

  1.  wydatki bieżące, w tym w szczególności: 0,00 2 800,00 

   a) wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 2 800,00 

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  2 800,00 

 85219   Ośrodki pomocy społecznej 0,00 84 500,00 

  1.  wydatki bieżące, w tym w szczególności: 0,00 84 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3933



   a) wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 84 500,00 

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 84 500,00 

854    
EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 0,00 2 000,00 

 85406   
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 
tym poradnie specjalistyczne 0,00 2 000,00 

  1.  wydatki bieżące, w tym w szczególności: 0,00 2 000,00 

   a) wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 2 000,00 

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 2 000,00 

855    Rodzina 0,00 26 400,00 

 85504   Wspieranie rodziny 0,00 2 400,00 

  1.  wydatki bieżące, w tym w szczególności: 0,00 2 400,00 

   a) wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 2 400,00 

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 2 400,00 

 85516   System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 24 000,00 

  2.  wydatki majątkowe 0,00 24 000,00 

   a) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:  24 000,00 

921    
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 0,00 36 600,00 

 92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 18 000,00 

  1.  wydatki bieżące, w tym w szczególności: 0,00 18 000,00 

   b) dotacje na zadania bieżące 0,00 18 000,00 

 92116   Biblioteki 0,00 18 600,00 

  1.  wydatki bieżące, w tym w szczególności: 0,00 18 600,00 

   b) dotacje na zadania bieżące 0,00 18 600,00 

926    KULTURA FIZYCZNA 0,00 1 900 000,00 

 92601   Obiekty sportowe 0,00 1 900 000,00 

  2.  wydatki majątkowe 0,00 1 900 000,00 

   a) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0,00 1 900 000,00 
       

    RAZEM ZMIANY 200 000,00 2 813 600,00 

    SALDO ZMIAN 0,00 2 613 600,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Henryk Krawczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3933



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LI/551/23 
Rady Gminy Zabierzów 
z dnia 25 maja 2023 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK 

Dział Rozdział  Wyszczególnienie Miejscowość 
Wydatki 

majątkowe 

I. WYDATKI OBJĘTE PLANEM BUDŻETU 
  

855   RODZINA  24 000,00 

 85516  
System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3  24 000,00 

  1. 

Dokumentacja projektowa budowy 
żłobka gminnego na działce nr 
705/4 w Bolechowicach Bolechowice 24 000,00 

926   KULTURA FIZYCZNA   1 900 000,00 

 92601  Obiekty sportowe  1 900 000,00 

  13. 

Budowa nowego boiska 
wielofunkcyjnego wraz z 
zadaszeniem przy Szkole 
Podstawowej w Bolechowicach (dz. 
nr 229/1) Bolechowice 1 900 000,00   

RAZEM   1 924 000,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Henryk Krawczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3933



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LI/551/23 
Rady Gminy Zabierzów 
z dnia 25 maja 2023 r. 

ZMIANA ZESTAWIENIA PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY ZABIERZÓW W ROKU 2023 

DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA RODZAJ DOTACJI Z BUDŻETU 

DLA 
JEDNOSTEK 

SEKTORA 
FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 

DLA 
JEDNOSTEK 

SPOZA 
SEKTORA 

FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

1 2 3 4 5 6 

921  
KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

 36 600,00  0,00  

 92109 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby  18 000,00    

   Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 18 000,00   0,00 

 92116 Biblioteki  18 600,00    

   Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 18 600,00    
   

 
  

RAZEM 36 600,00  0,00  

 

DOTACJE OGÓŁEM:  36 600,00   
w tym:    
 - dotacje przedmiotowe (bieżące)  0,00   
 - dotacje podmiotowe (bieżące) 36 600,00   
 - dotacje celowe 0,00   
 w tym:     

  - dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących 0,00   
  - dotacje celowe inwestycyjne 0,00   
 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3933


		2023-06-01T12:29:37+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




